	2009年
	2010年
	2011年
	2012年
	2013年
	企业名称
	企业性质
	所在地区
	所在行业
	上市地点
	责任管理
	市场责任
	社会责任
	环境责任
	综合得分

	2
	3
	3
	2
	1
	国家电网公司
	国有企业-中央企业
	北京市
	电力供应业
	否
	86.5
	81.76
	75.12
	70.4
	89.25

	25
	6
	4
	3
	2
	中国南方电网有限责任公司
	国有企业-中央企业
	广东省
	电力供应业
	否
	81.4
	78.68
	76.76
	65.1
	88.3

	14
	6
	5
	4
	3
	中国石油化工集团公司
	国有企业-中央企业
	北京市
	石油和天然气开采业与加工业
	否
	84.9
	90.4
	81.9
	64.38
	86.64

	24
	15
	9
	8
	4
	中国华电集团公司
	国有企业-中央企业
	北京市
	电力生产业
	否
	81.4
	67.3
	76
	69.84
	81.59

	3
	2
	2
	11
	5
	中国移动通信集团公司
	国有企业-中央企业
	北京市
	通信服务业
	否
	90
	80.39
	72.84
	61.28
	81.52

	27
	118
	67
	6
	6
	华润（集团）有限公司
	国有企业-中央企业
	香港
	酒精及饮料酒制造业,零售业,电力生产业
	否
	93.47
	68.73
	82.26
	58.4
	80.73

	108
	108
	15
	14
	7
	中国建筑材料集团有限公司
	国有企业-中央企业
	北京市
	非金属矿物制品业
	否
	70.3
	93.25
	86
	76.4
	80.5

	1
	1
	1
	1
	8
	中国远洋运输（集团）总公司
	国有企业-中央企业
	北京市
	交通运输服务业
	否
	84.95
	56.45
	88.1
	79.85
	80.42

	5
	9
	8
	5
	9
	中国华能集团公司
	国有企业-中央企业
	北京市
	电力生产业
	否
	80.3
	75.4
	76.12
	72.73
	80.12

	—
	152
	16
	12
	10
	中国黄金集团公司
	国有企业-中央企业
	北京市
	一般采矿业
	否
	78
	70.1
	66.92
	83.81
	79.94
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